
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl  e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

 

 

 

Telefony: 
Centrala:         032 42-91-000 
Sekretariat:     032 42-91-254 

 

Główny Księgowy:       032 42-91-299 
Dział Organizacyjny:     032 42-926-11 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     032 42-91-288 

Fax:       032 42-28-272 
BNP Paribas Bank Polska  SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

Strona 1 z 1 

 

DW-132/4-PN/114-2021       Rybnik, dnia 30.12.2021 r. 
 

Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 
 
 

MODYFIKACJA 4 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

dostawę sprzętu komputerowego, mobilnych stacji medycznych oraz łącza internetowego wraz z usługą 
monitorowania bezpieczeństwa (SOC) (zamówienie nr DW-132-PN/114-2021) 

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
z dnia 15.11.2021 r., nr 2021/S 221-581791 

Zamówienie w ramach projektu eCareMed – Elektroniczna dokumentacja medyczna oraz e-usługi w celu wsparcia procesów 
akredytacyjnych w SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku” z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: II. Cyfrowe Śląskie dla działania: 2.1. Wsparcie 
rozwoju cyfrowych usług publicznych 

 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składnia ofert oraz wnoszenia wadium  

do dnia 14 stycznia 2022 r. do godziny 10.00 .  

Termin otwarcia ofert zamawiający ustala na dzień 14 stycznia 2022 r. godzina 10.30. 

 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie.      
          
                  
 
                                                                                                                                 


